
UCHWAŁA  NR 381/5444/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny wniosków złożonych
w ramach Programu inwestycyjnego pn. „Lubuska Baza Sportowo-

Rekreacyjna” na 2024 rok

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 4 

Szczegółowych zasad dla jednostek samorządu terytorialnego dot. ubiegania się o 

środki w ramach Programu inwestycyjnego pn. „Lubuska Baza Sportowo-

Rekreacyjna”, stanowiących załącznik do Programu inwestycyjnego pn. „Lubuska 

Baza Sportowo-Rekreacyjna”, stanowiącego załącznik do uchwały nr 375/5345/23 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Programu inwestycyjnego pn. „Lubuska Baza Sportowo-Rekreacyjna”, uchwala się, 

co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny wniosków złożonych w ramach Programu 

inwestycyjnego pn. „Lubuska Baza Sportowo-Rekreacyjna” w 2024 roku w składzie:

1) Tatiana Janiak – Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury Społecznej, 

przedstawiciel Zarządu Województwa Lubuskiego;

2) Andrzej Ziarek - Zastępca Dyrektora Departamentu Infrastruktury Społecznej, 

przedstawiciel Zarządu Województwa Lubuskiego;

3) Joanna Baszura – Kierownik Wydziału Sportu Departamentu Infrastruktury 

Społecznej, przedstawiciel Zarządu Województwa Lubuskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicemarszałek Województwa 
Lubuskiego

Łukasz Porycki
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-01-31T07:44:30+0000
	Łukasz Porycki




